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Taras z Modrzewia Syberyjskiego na lata

Nowocześnie urządzony taras to miejsce, w którym z przyjemnością spędzimy każdą wolną chwilę. Aby pozostał
piękny i elegancki przez długie lata, warto do jego konstrukcji wybrać drewno łatwe w konserwacji i odporne na
działanie warunków atmosferycznych. Gatunkiem godnym uwagi jest Modrzew Syberyjski z oferty firmy DLH
Poland.

Dzięki nowoczesnym materiałom budowlanym tarasy stają się dziś swoistym przedłużeniem domu. Miejscem spotkań  z
rodziną i przyjaciółmi, strefą odpoczynku. Aby służyły nam przez długie lata, powinny charakteryzować się wysoką
odpornością na warunki atmosferyczne, działanie grzybów i wilgoci. Dlatego też, projektując drewniany taras czy patio, warto 
zdecydować się na wyjątkowo wytrzymały i piękny gatunek drewna – Modrzew Syberyjski.

Szlachetne piękno drewna

Modrzew Syberyjski jest bardziej odporny od większości gatunków drewna europejskiego. Odporność ta w parze z atrakcyjną
ceną to niewątpliwie wielka zaleta wykonanych z niego tarasów. Ważny jest również jego szlachetny, elegancki wygląd.
Ciekawe usłojenie, niewielka liczba sęków oraz przebarwień w parze ze złocistą kolorystyką doskonale harmonizuje się z
naturalnym otoczeniem. Deski tarasowe iDECK tworzą niepowtarzalny klimat i stanowią efektowne połączenie naszego domu z
ogrodem. Ciepłe, złocisto miodowe odcienie tarasu z Modrzewia Syberyjskiego doskonale skomponują się też z wnętrzami
salonu, w których podłoga wykonana jest z rodzimych gatunków jak i z gatunków egzotycznych takich jak: Merbau, Iroko czy
Jatoba. Pozostawione w postaci naturalnej drewno starzeje się w sposób szlachetny, zmieniając barwę w srebrzysto-szarą
(patynuje).

Każdy wykonany z tego gatunku drewna element ma bardzo wyraźne usłojenie, które tworzą niepowtarzalny dekoracyjny
rysunek. Dzięki temu obudowane nimi powierzchnie wyglądają oryginalnie i elegancko. W ofercie DLH Poland dostępne są 2
profile desek iDECK z Modrzewia Syberyjskiego o długości od 3600 mm do 4000 mm: dwustronnie drobno ryflowane oraz
dwustronnie ryflowane – ryfel drobny i głęboki.

Elegancki w każdych warunkach

Drewno przeznaczone do budowy tarasu powinno odznaczać się wysoką odpornością na warunki atmosferyczne i naturalne
procesy starzenia. Występujący na terenach północno-wschodniej Europy i północno-wschodniej Azji Modrzew Syberyjski
rośnie w bardzo trudnych warunkach. Jego wzrost w okresie bardzo krótkiego i zimnego lata oraz srogiej zimy jest
spowolniony, co powoduje zwiększenie wytrzymałości i trwałości drewna.

Gatunek ten cechuje się również dobrą naturalną odpornością na procesy gnilne spowodowane działaniem grzybów. Przy
systematycznej pielęgnacji deski z Modrzewia Syberyjskiego nie tracą swych właściwości mechanicznych nawet przez
kilkadziesiąt lat. Cechy te sprawiają, że jest to gatunek zdecydowanie lepszy i trwalszy w porównaniu z innymi popularnymi
rodzajami drewna iglastego. Modrzew Syberyjski jako budulec jest bardzo często stosowany na zewnątrz jako materiał na
elewacje domów i budynków użyteczności publicznej, w ofercie DLH Poland można odnaleźć wiele rodzajów desek
elewacyjnych EVERO z Modrzewia Syberyjskiego. Gatunek ten z powodzeniem możemy także wykorzystać do budowy
balkonów, altan, czy urządzania ogólnie dostępnych terenów rekreacyjnych.

Pielęgnacja – nic prostszego!

 Skuteczna pielęgnacja ogranicza się jedynie do podstawowych czynności takich jak systematyczne usuwanie liści, piasku i
błota przy użyciu szczotki. Z większymi zabrudzeniami z łatwością można sobie poradzić przy użyciu myjki ciśnieniowej lub
specjalnych środków czyszczących dostępnych również w ofercie DLH Poland. W sezonie zimowym należy pamiętać, aby nie
dopuścić do powstania na powierzchni desek oblodzonej warstwy.
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Orientacyjne ceny:

Deska tarasowa iDECK Modrzew Syberyjski AB 26mm x 140mm – 18,00 zł brutto/mb

Deska tarasowa iDECK Modrzew Syberyjski ABC 26mm x 140mm - 16,50 zł brutto/mb
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